



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR.ZRP.26.39-16.2018

06 LIP. 2018

Warszawa, dn. r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z art. 138o ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) pn. „Świadczenie usług kurierskich w obrocie krajowym oraz międzynarodowym na rzecz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego – 2 zadania”. Nr postępowania: ZP/3/VI/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i wprowadza zmiany w treści SIWZ:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie ustępu 4 w paragrafie 9.

Doprecyzowanie poprzedniego zapytania z Istotnych postanowień umowy dotyczy par 9 ustęp 4

Wykonawca proponuje doprecyzowanie zapisu na:

Przez rażące naruszenie obowiązków, o których mowa w ustępie 3, Zamawiający w szczególności rozumie co najmniej trzykrotne (3) niezrealizowanie przez wykonawcę konkretnego zamówienia i/lub zgłoszenia reklamacyjnego otrzymanego od Zamawiającego w ramach Umowy, z przyczyn których Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności. Przez konkretne zamówienie rozumie się pojedynczy zlecony przez Zamawiającego transport przesyłki z punktu A do punktu B. Zamawiający jest zobligowany do każdorazowego ponowienia zlecenia, jeżeli nie zostało ono podjęte w określonym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w treści § 9 ust. 4 Istotnych postanowień umowy (załącznik nr 3A i 3B do SIWZ):

Było:

Przez rażące naruszenie obowiązków, o których mowa w ust. 3, Zamawiający w szczególności rozumie co najmniej trzykrotne (3) nie zrealizowanie przez Wykonawcę zamówień i/lub zgłoszeń reklamacyjnych otrzymanych od Zamawiającego w ramach Umowy, z przyczyn za które Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności.

Jest:

Przez rażące naruszenie obowiązków, o których mowa w ustępie 3, Zamawiający w szczególności rozumie co najmniej trzykrotne (3) niezrealizowanie przez wykonawcę konkretnego zamówienia i/lub zgłoszenia reklamacyjnego otrzymanego od Zamawiającego w ramach Umowy, z przyczyn których Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności. Przez konkretne zamówienie rozumie się pojedynczy zlecony przez Zamawiającego transport przesyłki z punktu A do punktu B. Zamawiający jest zobligowany do każdorazowego ponowienia zlecenia, jeżeli nie zostało ono podjęte w określonym terminie.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania dokumentów do dnia 13/07/2018.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 4 lipca 2018 r. przesunął termin składania ofert i wniesienia wadium na dzień 11 lipca 2018 r. godz. 12.30.

Pytanie 3:

Wykonawca ponawia swoją prośbę o usunięcie zapisu RODO. Wykonawca jest operatorem pocztowym zarejestrowanym w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej pod numerem (usunięte przez Zamawiającego).

Przy standardowych usługach, dla danych osobowych nadawców i odbiorców przesyłek, jesteśmy Administratorami Danych Osobowych i przetwarzamy je zgodnie z Ar. 6 ust.1 pkt. b Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO), tzn. *"Przetwarzanie jest zgodne z prawem wyłącznie w przypadku, gdy...:*

b) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą..."

W związku z powyższym nie ma uzasadnienia do podpisywania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Przekazuję kopię Zaświadczenia o wpisie do Rejestru operatorów pocztowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

Oświadczenie o którym mowa w Załącznik nr 1 ust II punkt 9 jest oświadczeniem składanym wyłącznie na potrzeby przeprowadzenia postępowania przetargowego i dotyczy wyłącznie wypełnienia obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych, od których dane osobowe były bezpośrednio lub pośrednio pozyskane w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający nie wymaga i nie przewiduje konieczności „podpisywania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych”.

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi i zmiany treści SIWZ są jej integralną częścią i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o zdr. Robert Gałązkowski, prof. nadzw.